Elydiana de Souza Soares
Emerson Cristian d

Jonathan Alves Rebougas
Paulo Henrique Medeiros Thedphilo
Roger Moura Sarmento
Rogério Lopes Vieira Cesar
Sténio Freitas Félix
i d

Aprimorar
Aprimorar conhecimentos na érea de Fisica
Aprimorar conhecimentos na érea de Quimica
Aprimorar conhecimentos na érea de Tecnologia da Informagéo
Aprimorar conhecimentos na érea de Ciéncias da Computagdo
Aprimorar conhecimentos na érea de Biologia

4

Licenca para o trato de interesses particulares
L

licada / Linguistica,
Doutorado em Fisica
Doutorado em Quirmica

Eng. de rea de
Mestrado no PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM COMPUTAGEO

Doutorado em Biotecnologia/RENORBIO

Francisca Nadia da Silva Lima
Elisangela de Andrade Castro
Wilton Alves Oliveira

Roger Moura Sarmento
Leandro Barbosa Rolim
Martila Sousa silva

Ramon Suassuna dos Santos

Aprimorar
Aprimorar conhecimentos na érea de Gestdo de Pessoas

Aprimorar conhecimentos na érea de Educagdo Profissional e Tecnolgica
Aprimorar conhecimentos na érea de Ciéncias Contabeis

Aprimorar conhecimentos na érea de Ciéncias da Computagdo

Aprimorar conhecimentos na érea de Direito

Ressarcimento com Curso de Graduagdo
Ressarcimento com Curso de Especializagio
Ressarcimento com Curso de Graduagdo
Ressarcimento com Curso de Graduagdo
Ressarcimento com Curso de Doutorado

Capacitar pr
Capacitar pr

urso sobre CONTR

urso sobre

900,00
1.100,00

- RS - RS

- RS

RS

RS

RS
1600,00
185,00

50,00 -

217,43
400,00
1.600,00

3.257,91
3.564,65

246987
207268

3.593,08

6nus limitado
6nus limitado
6nus limitado
6nus limitado
6nus limitado
6nus limitado

07.272.636/0001- 31
24.464.109/0001-48
07.272.636/0001- 31
07.272.636/0001- 31
07.272.636/0001- 31
07.885.809/0001-97
04.008.342/0001-09
62.984.091/0001-02
04.004.880/0001-25
62.984.091/0001-02
34.075.739/0001-84
10.847.721/0001-95
16.578.531/0001-04
16.578.531/0001-04

18/03/19 2 17/03/21
30/04/19 2 14/03/21

19/11/19 2 14/09/20
06/06/19 2 31/03/21

18/06/18 2 17/06/20

08/2020212/2020
08/2020212/2020
08/2020212/2020
08/2020212/2020

Afastada para tratar de assuntos particulares
Afastado para Doutorado

Afastado para Doutorado
Afastado para Doutorado

set/20
set/20



